
Technický list

TextFlow 12

Ochranný krém na pokožku Stokoderm® Aqua Pure, Obsah: 100ml

Údaje o objednávce

Artikové číslo 095132 100

GTIN 4016208246627

Třída artiklu 09G

Popis

Provedení:
Ochranný krém na pokožku chrání pokožku před vodními nebo s vodou smíchanými
pracovními látkami a při práci ve vlhku. Také při nošení rukavic. Ohrožení: Vodní pracovní látky
(např. chladicí a mazací kapaliny, kyseliny, louhy, čisticí prostředky). Vlastnosti: Jemný krém
(emulze voda-olej-voda), neparfémovaný, bez silikonů.
Upozornění:
Plán ochrany pokožky naleznete ke stažení na naší homepage.

Technický popis

Forma balení tuba

Řada Stokoderm®

Ochrana před Hromadění vlhkosti

Ochrana před
Vodoodpudivé pracovní

materiály nebo práce ve vlhku

Druh produktu Ochrana pokožky

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:23 1/2



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:23 2/2


